ig) N yga

BOURSE DE TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n° 104

Quantité
31/05/2024

779972

1833

2226

6 023 880

6807 911

Nombre de Valeurs

582

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

DELICE HOLDING

AMEN BANK

LAND OR

POULINA GP HOLDING

STB

Valeurs les plus actives

Capitaux

6 640 453

135414

324 479

165414 131

172 514 476

Valeurs Cotées

74

Echange de Titres

2 815 478,46 DELICE HOLDING

602 045,21 STB

333 819,82 LAND OR

279 538,21 SOMOCER

245 212,00 UNIMED

Séance du 31 mai 2024

Comparaison 2024/2023
Cumul sur I'année

Quantité en milliers

31/05/2024 31/05/2023
54 693,3 106 913,0
820,8 13185
12347 801,2
33053,8 10329,1
0,0 468,5
89 803 119 830

Nombre d'Echanges

2029

2029

Nombre

18

22

Hausses

Valeur

239 648 TUNINVEST-SICAR

76 872 SOTEMAIL

39289 STA

38 797 SOMOCER

34288 STB

Cours

9,920

1,660

20,400

0,540

3,290

Var.

-48,8%

-37,7%

54,1%

220,0%

-100,0%

-25,1%

Principaux Ecarts

Variation

4,42%

4,40%

4,03%

3,85%

3,46%

Capitaux en mDT

31/05/2024 31/05/2023 Var.
489 687,5 859 107,0 -43,0%
44 262,3 86 126,0 -48,6%
64457 8033,7 -19,8%
684 306,5 227 006,3 201,4%
0,2 205232  -100,0%
1224702 1200 796 2,0%
Quantité Capitaux en DT
783 105 6 777 959
783 105 6 777 959
Quantité Capitaux en DT
926 322 386
6 023 880 165 414 131
6 024 806 165 736 517
Baisses
Valeur Cours Variation
BH LEASING 3,540 -4,32%
BEST LEASE 2,290 -4,18%
SANIMED 1,180 -4,07%
BTE (ADP) 3,550  -4,05%
ESSOUKNA 1,300 -3,70%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: hitp://www.bvmt.com.tn



