

Physionomie Boursière

Séance du 31 mai 2024

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n° 104		Comparaison 2024/2023						
		Overstité Conitavir		Cumul sur l'année Quantité en milliers Capitaux en mDT						
		Quantité Capitaux 31/05/2024		31/05/2024 31/05/2023 Var.			31/05/2024 31/05/2023 Var.			
		31/03/2024		31/05/2024	31/05/2023	var.	31/05/2024	31/05/2023	var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	779 972	6 640 453	54 693,3	106 913,0	-48,8%	489 687,5	859 107,0	-43,0%	
	Obligations	1 833	135 414	820,8	1 318,5	-37,7%	44 262,3	86 126,0	-48,6%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	2 226	324 479	1 234,7	801,2	54,1%	6 445,7	8 033,7	-19,8%	
Enregistrements		6 023 880	165 414 131	33 053,8	10 329,1	220,0%	684 306,5	227 006,3	201,4%	
Déclarations				0,0	468,5	-100,0%	0,2	20 523,2	-100,0%	
Total		6 807 911	172 514 476	89 803	119 830	-25,1%	1 224 702	1 200 796	2,0%	

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	500	74	2 029	783 105	6 777 959	
Transactions de Bloc	582					
Total			2 029	783 105	6 777 959	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote			4	926	322 386	
Enregistrements			18	6 023 880	165 414 131	
Déclarations						
Total			22	6 024 806	165 736 517	

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de Titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
DELICE HOLDING	2 815 478,46	DELICE HOLDING	239 648	TUNINVEST-SICAR	9,920	4,42%	BH LEASING	3,540	-4,32%
AMEN BANK	602 045,21 STB		76 872	SOTEMAIL	1,660	4,40%	BEST LEASE	2,290	-4,18%
LAND OR	R 333 819,82 LAND OR		39 289	39 289 STA		4,03%	SANIMED	1,180	-4,07%
POULINA GP HOLDING	GP HOLDING 279 538,21 SOMOCER		38 797	38 797 SOMOCER		3,85%	BTE (ADP)	3,550	-4,05%
STB	245 212,00	UNIMED	34 288	STB	3,290	3,46%	ESSOUKNA	1,300	-3,70%